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c)

Foreign income

Training reeeived by

d) Mediclaim Insuranee
paid by an individual

e) Aitrowances received
of Parliament

0 Interest earned
'Sukanya

g) Intere$rece

Cil
h)
i)
i)

idents

D

10(1tA)
perquisites
asset

[Answer any T] t07l

pay off old loan is allowed as deduction u/s 24(b)"
and not in the

tax Act.
year of declaration

his citizenship.
to be allowed as

B.Ia

i'.

':r., deduction u/s t6(ii).
u/s 10(l0BC) to an inciividual and HUF.

Indian origin if his grandfather was born in pakistan
sory acquisition under law

taxable in hands of all individual assesses.
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Paper r'Subject Co.de: 7ggl}/ Taxation _ li (Direct Taxes

Q2. I\fr. Kurnar, working as an exeoufive in a private firrn. The
income for the year ended 3 1st March,20l g.

He also paid Rs.l2,
CCC" Compute the

Q2. N4r
"fhe house

c

the frrst
floor

poticy. qualifying,for 80
201&19.

by him in Kolkata. lrsl
the house on 1'tApril,2015arrd

floor from i$ Juty 2017 andlet out
However, the tenant vacated the l.r

entire house from Ols February 20lg to

Ioan of Rs.15,00, 000 at an interest of l}yoper annum on I't July,amount of the loan till 3lst March, 201g.
Mr. Shrikumar for the Assessmentyear 2

Compute

stIa
J
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Particulars
a. Basic of TDS and

3l-01 AA-u+- 12A to7 I12-20

Tb. deduotedax at Source
01-04-20 17 to 3t-12-20t7
0i-0i 18 to 31-03-2018

o. Profession tax
. Dearness allowanced

e. Bonus received in
f. Entertainment
g. a,"
. toan received

K. LIC

L

h
I

rs :'., i .
-+_:_

Rs.
t20,0OO pqrinnum

floor 80,000 p-iinnr:m-
10,000

r'dnditure 5,000
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Paper I Su,bject

Folloq,ing additionai
i. Aliowable
2" Generai
3. Office

4

79812Code: I axesTrect(uaxationT

theioraguarJMr.cf,Q3. Fronr the follor,"dng Profit andLoss aecount
conrputg hi s business income:

s. the
Jaguar, M. Com writes

souvenir of a politicai party

year 2Dfi-I8, compute ttre Gross

T15I

Q3. From
Total
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Particulars Rs. Particulars-,'
To C'ffice Salary 30,000 By Gross.,p*
To General Expenses 17,000 By IntercBl.d:
To lnterest on Capital of Mr.
Jaguar

6.000 Bylnl tc
To Bad Debt Reserve 10,000 Sy R6fund oi

'A,Yiot:"t{+
To Depreciation 30,000.. r'11,1, f ,rj:.9 t,, :;'l

To Advertisernent 18,00.0i: ;;$l:i,:lJl;:i+
To Fire Insurance Premium 2,40.A',, , i,., 'll=:',]ft.'.
To Donation 10'00 . ;;,,: 

j,Ji, i,:

To Advance Income Tax
' /ila lii ) .:'i:, .\: i ' ,
/ir; .;' : 1il ..,'.'t ,,, ".r':!*ii

To Sales Tax Paid
- 

'lj:l
10,,000, '.1i .,;':',q.|) j,' ;:;r;.;

To lncome - tax for 2A14-15. tr, 6,000 , .i$T..IIEF
To Net Profit

285,400

Rs.
received in Bhutan 60,000

25,000
30,000

45,000
40,000

land in J, received in India

controlled from London
m

received in London
ln received in Russia 50,000

55,000
35,000earned in New Zealandto India out of untaxed

HSBC bank, New York branch

received in Saudi Arabia
Indian received abroad

100,000
25,000
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Rs.
10,000

3,000
12,000
35,00030%

9,000
5,000

ve 7,000
company (net of rDS@I0%)

mcome schemes

bank schemG
Seeurities

3,600

500
2,20iA

thesoldHe

He

residential

ne\&,aacquired

property

Expenses on transfer

Cornpute the arnount

[Cost Inflation
18:2721

Q4. From the fol
the income

8-19.

2476-17z N4;20t7-

ended 3lst March 201g compute

tlsl

ofhis book.
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Paper I Subject Code: 7gg.lTl Taxation - li (Direct Taxes

Q4. Mr. Raju acquired residential house property on
information pertaining to the property is usfollowr:

1-3-i992 fr:r

l. Fair Marketvatue as on i-4-2001 was Rs.240,000.
2. Cost of Improvement macle by him

Financial year

1994-95

2Lq6-07

2At5-16

2016-17

R$

50,000

120,000

400,000

,}

,. !i:. ::

33,000

53404



Paper / Subject Code 798:t2 i Taxation - ll (Direct Taxes

Q5.a. Enumerate any eighr expenses not ailowed as de<iuction under
kofess-ron".

b. Explain "transfer" of capital asset as per Sectica 2(47) of the

OR

Q5. Short Notes (Answer any 3)

a. Person u/s 2(31)
b. Deduction under section 80 C
c. Agricultural Income
d. Annual value of Flouse property
e. Income u/sZQa)

t

', ..; : :.
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